PROCURADURÍA DE PROTECCIÓN, SE EJERCERÁ DE MANERA ANUAL DE 

CONFORMIDAD CON LAS SIGUIENTES BASES: 

A.  EL RECURSO DEBERÁ SER ENTREGADO DURANTE LOS PRIMEROS 

3-TRES MESES DEL AÑO; 

B.  LA DISTRIBUCIÓN SERÁ PARTIENDO DE UN PISO IGUAL PARA 

TODOS LOS MUNICIPIOS DE $450,000.00 (CUATROCIENTOS 
CINCUENTA MIL PESOS), PARA CADA UNO DE ELLOS; Y  

C.  UNA VEZ DISTRIBUIDOS LOS RECURSOS CONFORME A LA BASE B A 

LOS 51 MUNICIPIOS, EL RESTO DE LOS RECURSOS SE DISTRIBUIRÁ 
DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) SE TOMARÁ COMO BASE LA INFORMACIÓN MÁS RECIENTE PUBLICADA